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Belgian Gaap >> << IFRS

Resultatenrekening (in 000 euro of USD)
Omzet

EBIT Winst voor belastingen en intrestlasten
Courante winst voor belastingen
Belastingpercentage

Courante winst na belastingen

Andere resultaten

Nettowinst na belastingen

Gegevens per aandeel

Omzet

(courante) Netto winst vaér goodwill
(courante) Netto winst na goodwill
Nettodividend (na 25%; 27%, 30% RV) in euro
Nettokas

Boekwaarde

Aantal uitstaande aandelen

koersgegevens

Hoogste koers jaar

Laagste koers jaar

Gemiddelde koers EUR/USD over boekjaar
Courante netto winst per aandeel in euro
Hoogste K/IW

Laagste K/W

Balans

Financiéle schulden (in 000 EUR / USD )

Lange termijnschuld (VVLT) (in 000 EUR /USD )
Eigen vermogen (deel groep) (in 000 EUR / USD )
Totaal eigen vermogen (in 000 EUR / USD )
VVLT / Totaal EV

Liquiditeit in ruime zin (current ratio)

Liquiditeit in enge zin (acid test)

Nettokas* (in miljoen EUR)

Bedriifsgegevens

Sipef nv

Kasteel Calesberg

Calesbergdreef 5

2900 Schoten

Tel. +32(0)3.641.97.00

Fax. +32(0)3.646.57.05

Website : www.sipef.com

e-mail: finance@sipef.be

info@sipef.com

Opmerkingen :

1. 2004 en 2005 : variatie biologische activa werd uit Ebit en Ebitda geschrapt.
2. Vanaf 2005 : ciifers gedeeltelijk in USD (USD-cijfers in italics)

3. V6ér 2004 werden cijfers opgesteld volgens Belgian Gaap: activa aan kostprijs

2006

163687
33939
31385

28%

56920
45201
153455
168147
27%

Zie website VFB voor disclaimer

2007 2008 2009
209489 279402 237829
73882 81354 82671
74381 82559 82562
31% 27% 23%
51675 59900 63661
317 4010 913
51992 63910 64574
Opm. 4
234,02 31,21 26,57
57,73 6,69 7,11
57,73 6,69 7,11
6,00 0,60 0,83
11,14 3,12 4,93
2228 27,6 33,2
895.174 8.951.740 8.951.740
Opm. 4
399,00 53,00 36,80
220,00 16,80 18,00
1,4721 1,3917 1,4406
39,21 4,81 4,94
10,2 11,0 75
5,6 3,5 3,6
43976 22465 17127
66562 60934 59911
199420 247140 296918
217183 265936 318529
31% 23% 19%
1,35 1,89 2,56
1,01 1,29 2,02
9974 27953 44157
Aandeelhoudersstructuur (. (Jaarverslag 2021)
Ackermans & Van Haaren 30,56 %
Cabra NV 12,30 %
Free float 57,14 %
Ticker SIP
Koers op 31/12/2021 56,9 euro
Free float 343,96 min.

Vanaf 2005 werden cijfers opgesteld volgens IFRS: biologische activa aan reéle waarde (verdiscontering)
Omwille van vergelijkbaarheid : de pro forma cijfers van 2004 = ciifers omgerekend naar IFRS !

4. Splitsing in 10 nieuwe aandelen voor 1 oud. (Vanaf december 2008)

2010

279400
118211
118497

25%

euro

in EUR >> <<in USD of in EUR (zie Opm. 2)

2011

367661
129328
131887

23%
101363

210
101573

2012

332522
94188
97477

25%
72850
623
73473

2013

291678
78966
75654

22%
58636
231
58867

2014

285899
71394
70694

32%
48050
12124
60174

2015

225935
21992
21315

30%

29,82
4,45
4,45

0,875
-4,82
50,1
8.951.740

62265
45146
448063
473126
10%

2018

275270
50065
46974

30%

2019 2020 2021
248310 274027 416053
4940 30778 139416
852 28065 136637

nr 39% 26%
-5920 17237 100562
-2084 -3115 -6813
-8004 14122 93749
23,47 25,90 39,33
-0,77 1,36 9,00
-0,77 1,36 9,00

0 0,245 1,4
-15,56 -14,29 -4,65
59,4 60,4 68,8
54,80 56,70 60,80
35,25 38,00 43,85
1,1234 1,2271 1,1326
-0,69 1,11 7,95

nr 51,2 7,7

nr 34,3 55
175276 160956 69168
137008 126460 113402
628686 638688 727329
663010 674550 766183
21% 19% 15%
0,96 0,94 1,57
0,78 0,74 1,14
-164623 -151165 49192
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